
入札方法：条件付き一般競争入札　業種：測量　
・令和５年度競争入札参加資格者名簿（委託・市内業者）又は（委託・準市内業者）に業
種が測量で登録されている者・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全
でない者・他の入札参加者と資本関係、人的関係等がない者・手持ち件数が２件以内（た
だし、市内業者及び認定業者以外は０件）である者
・３月以上継続雇用している測量士を管理技術者として配置できる者。
・３月以上継続雇用している測量士又は測量士補を技術者として配置できる者

現代測量設計㈱             

㈱本田開発コンサルタント        

山﨑　貴人

本田　實

5000000187

5000000234

1

2

無効

落札

12,895,000

　

　

　

　

大牟田市大字草木地内外

大牟田市手鎌野間川用地測量業務委託

５０５２００００３２

入札結果表

1 頁

測量／測量 業種／種目

業務委託名

履行場所

履行期間 契約締結の翌日から令和６年４月３０日まで

入札日時 令和５年８月３０日　１１時３０分 入札場所 契約検査室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

17,894,800     円

14,184,500     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）16,268,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）12,895,000

14,184,500     円

79.2%

大牟田市上白川町１丁目８

㈱本田開発コンサルタント        

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名

最低制限価格を
下回ったため  


